
 
 

UCHWAŁA NR VIII/77/2024 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 24 października 2024 roku 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Gdów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz  art. 211, art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) – Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2024 o kwotę 775 258,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 198 652,00 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 576 606,00 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

2. Zmienia się i zwiększa się wydatki budżetu na rok 2024 o kwotę 1 075 258,00 zł, 

- jak w załączniku nr 2. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 472 045,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 603 213,00 zł, 

- jak w załączniku nr 2. 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 300 000,00 zł - jak w załączniku nr 4. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Gdów na 2024 rok Nr LXXII/633/2023 Rady Gminy Gdów z dnia 
14 grudnia 2023 roku – zmienionej stosownymi zarządzeniami Wójta Gminy Gdów – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotychczasowy zapis § 4 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 6696



„§ 4. Różnica między planowanymi dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na 
kwotę 16 061 085,96 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanej sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 4 132 000,00 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 101 533,95 zł, 

3) spłat udzielonych pożyczek w kwocie 35 000,00 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 217 818,85 zł, 

5) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy w kwocie 7 574 733,16 zł”. 

§ 4. Dotychczasowy zapis § 5 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 18 429 085,96 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości  2 368 000,00 zł, w tym: 

1) PRZYCHODY – 18 429 085,96 zł, z tego: 

a) Przychody z planowanej sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 6 500 000,00 zł, 

b) Przychody z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 101 533,95 zł, 

c) Przychody ze spłat udzielonych pożyczek w kwocie 35 000,00 zł, 

d) Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2 217 818,85 zł, 

e) Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy w kwocie 7 574 733,16 zł.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Gdów 

 
 

Dominika Linczowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6696



w złotych

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2024 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 405 917,90 0,00 987,00 1 406 904,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 332 117,90 0,00 987,00 1 333 104,90

0970 Wpływy z różnych dochodów 170 285,38 0,00 987,00 171 272,38

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 89 112,00 0,00 10 000,00 99 112,00

75495 Pozostała działalność 21 112,00 0,00 10 000,00 31 112,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

36 337 542,00 0,00 162 680,00 36 500 222,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

3 867 200,00 0,00 30 300,00 3 897 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 0,00 30 300,00 50 300,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

6 728 000,00 0,00 132 380,00 6 860 380,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 0,00 30 000,00 80 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 860 000,00 0,00 102 380,00 962 380,00

801 Oświata i wychowanie 5 404 166,99 0,00 12 460,00 5 416 626,99

80101 Szkoły podstawowe 644 089,65 0,00 4 360,00 648 449,65

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 4 360,00 4 360,00

80132 Szkoły artystyczne 3 375,00 0,00 8 100,00 11 475,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/77/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 24 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6696



0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 100,00 8 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 900 527,70 0,00 12 525,00 6 913 052,70

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 175 211,70 0,00 12 525,00 187 736,70

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

38 675,00 0,00 12 525,00 51 200,00

bieżące razem: 108 992 377,33 0,00 198 652,00 109 191 029,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

253 378,75 0,00 0,00 253 378,75

majątkowe

600 Transport i łączność 453 889,00 0,00 576 606,00 1 030 495,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 47 724,00 0,00 576 606,00 624 330,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 576 606,00 576 606,00

majątkowe razem: 20 040 334,06 0,00 576 606,00 20 616 940,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 158 486,42 0,00 0,00 3 158 486,42

Ogółem: 129 032 711,39 0,00 775 258,00 129 807 969,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 411 865,17 0,00 0,00 3 411 865,17

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6696



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2024 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 13 516 891,30 6 410 713,30 6 240 713,30 0,00 6 240 713,30 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 106 178,00 7 106 178,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 651 131,92 17 918,92 17 918,92 0,00 17 918,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 213,00 633 213,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 138 023,22 6 428 632,22 6 258 632,22 0,00 6 258 632,22 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 709 391,00 7 709 391,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 739 321,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 321,00 727 321,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 603 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 213,00 603 213,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 342 534,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 534,00 1 330 534,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 60 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 643 794,22 3 308 921,22 3 308 921,22 0,00 3 308 921,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 334 873,00 5 334 873,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 644 514,22 3 309 641,22 3 309 641,22 0,00 3 309 641,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 334 873,00 5 334 873,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 2 305 409,20 1 291 425,20 1 291 425,20 0,00 1 291 425,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 984,00 1 013 984,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 198,92 1 198,92 1 198,92 0,00 1 198,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 306 608,12 1 292 624,12 1 292 624,12 0,00 1 292 624,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 984,00 1 013 984,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 060 623,78 1 060 623,78 1 060 623,78 0,00 1 060 623,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 076 623,78 1 076 623,78 1 076 623,78 0,00 1 076 623,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 9 126 830,61 3 846 140,50 3 846 140,50 0,00 3 846 140,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 280 690,11 2 280 690,11 154 807,00 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 487,00 49 487,00 49 487,00 0,00 49 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 171 317,61 3 890 627,50 3 890 627,50 0,00 3 890 627,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 280 690,11 2 280 690,11 154 807,00 3 000 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 5 067 441,63 2 802 251,52 2 802 251,52 0,00 2 802 251,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 265 190,11 2 265 190,11 154 807,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 487,00 49 487,00 49 487,00 0,00 49 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 116 928,63 2 851 738,52 2 851 738,52 0,00 2 851 738,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 265 190,11 2 265 190,11 154 807,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/77/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 24 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6696



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 059 388,98 1 043 888,98 1 043 888,98 0,00 1 043 888,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 054 388,98 1 038 888,98 1 038 888,98 0,00 1 038 888,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 12 394 064,40 12 308 064,40 11 688 164,40 9 048 864,00 2 639 300,40 0,00 619 900,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 918,92 -1 918,92 -1 918,92 0,00 -1 918,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 400,00 145 400,00 145 400,00 145 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 537 545,48 12 451 545,48 11 831 645,48 9 194 264,00 2 637 381,48 0,00 619 900,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 687 740,00 1 687 740,00 1 684 740,00 1 408 900,00 275 840,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 400,00 145 400,00 145 400,00 145 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 833 140,00 1 833 140,00 1 830 140,00 1 554 300,00 275 840,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 464 046,00 464 046,00 128 046,00 0,00 128 046,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 918,92 -1 918,92 -1 918,92 0,00 -1 918,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 462 127,08 462 127,08 126 127,08 0,00 126 127,08 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 073 912,00 908 912,00 864 652,00 97 500,00 767 152,00 20 500,00 23 760,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 607,00 -26 607,00 -26 607,00 0,00 -26 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 057 305,00 892 305,00 848 045,00 97 500,00 750 545,00 20 500,00 23 760,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 121 112,00 121 112,00 100 352,00 0,00 100 352,00 0,00 20 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 607,00 -26 607,00 -26 607,00 0,00 -26 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 505,00 104 505,00 83 745,00 0,00 83 745,00 0,00 20 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 59 918 647,12 53 359 696,49 48 048 262,67 38 618 076,98 9 430 185,69 3 551 456,88 1 754 383,34 5 593,60 0,00 0,00 6 558 950,63 6 558 950,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -145 400,00 -145 400,00 -141 000,00 -71 000,00 -70 000,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 379 640,00 379 640,00 9 640,00 0,00 9 640,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 152 887,12 53 593 936,49 47 916 902,67 38 547 076,98 9 369 825,69 3 921 456,88 1 749 983,34 5 593,60 0,00 0,00 6 558 950,63 6 558 950,63 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6696



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 35 785 852,66 29 226 902,03 28 134 633,43 24 223 291,00 3 911 342,43 5 000,00 1 081 675,00 5 593,60 0,00 0,00 6 558 950,63 6 558 950,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 200,00 -47 200,00 -43 100,00 -43 100,00 0,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 740 192,66 29 181 242,03 28 093 073,43 24 180 191,00 3 912 882,43 5 000,00 1 077 575,00 5 593,60 0,00 0,00 6 558 950,63 6 558 950,63 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 086 293,00 2 086 293,00 1 999 836,00 1 659 488,00 340 348,00 0,00 86 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 085 293,00 2 085 293,00 1 998 836,00 1 658 488,00 340 348,00 0,00 86 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 9 907 397,00 9 907 397,00 7 740 571,00 6 007 102,00 1 733 469,00 1 947 000,00 219 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 024 397,00 10 024 397,00 7 717 571,00 5 984 102,00 1 733 469,00 2 087 000,00 219 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 830 000,00 1 830 000,00 1 830 000,00 0,00 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne

przed zmianą 2 724 162,00 2 724 162,00 2 595 895,00 2 371 820,00 224 075,00 0,00 128 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 732 262,00 2 732 262,00 2 603 995,00 2 371 820,00 232 175,00 0,00 128 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 1 512 985,00 1 512 985,00 641 975,00 614 454,00 27 521,00 835 000,00 36 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 701 785,00 1 701 785,00 641 075,00 613 554,00 27 521,00 1 025 000,00 35 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 3 937 238,00 3 937 238,00 3 078 388,00 2 982 680,00 95 708,00 711 000,00 147 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 974 238,00 3 974 238,00 3 075 388,00 2 979 680,00 95 708,00 751 000,00 147 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 7 014 142,94 6 994 142,94 5 553 141,53 3 469 516,69 2 083 624,84 0,00 1 441 001,41 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 020 142,94 7 000 142,94 5 559 141,53 3 469 516,69 2 089 624,84 0,00 1 441 001,41 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6696



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 756 067,00 2 736 067,00 2 730 067,00 2 214 889,00 515 178,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 762 067,00 2 742 067,00 2 736 067,00 2 214 889,00 521 178,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 140 600,82 140 600,82 3 432,82 0,00 3 432,82 120 000,00 17 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 600,82 166 600,82 3 432,82 0,00 3 432,82 146 000,00 17 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 18 125 874,69 11 421 834,52 11 260 203,11 475 250,00 10 784 953,11 0,00 1 000,00 160 631,41 0,00 0,00 6 704 040,17 3 519 040,17 469 040,17 0,00 3 185 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 525,00 11 525,00 11 525,00 0,00 11 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 137 399,69 11 433 359,52 11 271 728,11 475 250,00 10 796 478,11 0,00 1 000,00 160 631,41 0,00 0,00 6 704 040,17 3 519 040,17 469 040,17 0,00 3 185 000,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 783 568,58 314 528,41 153 897,00 0,00 153 897,00 0,00 0,00 160 631,41 0,00 0,00 469 040,17 469 040,17 469 040,17 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 525,00 6 525,00 6 525,00 0,00 6 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 790 093,58 321 053,41 160 422,00 0,00 160 422,00 0,00 0,00 160 631,41 0,00 0,00 469 040,17 469 040,17 469 040,17 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 322 198,00 2 322 198,00 2 322 198,00 0,00 2 322 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 327 198,00 2 327 198,00 2 327 198,00 0,00 2 327 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 811 038,00 2 624 068,00 384 068,00 0,00 384 068,00 2 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 186 970,00 1 186 970,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 816 038,00 2 629 068,00 384 068,00 0,00 384 068,00 2 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 186 970,00 1 186 970,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 545 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6696



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 144 793 797,35 113 073 142,75 94 142 263,66 54 439 533,55 39 702 730,11 6 609 476,88 10 552 288,19 319 114,02 350 000,00 1 100 000,00 31 720 654,60 25 535 654,60 1 373 394,17 3 000 000,00 3 185 000,00

zmniejszenie -233 925,92 -178 925,92 -174 525,92 -71 000,00 -103 525,92 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 309 183,92 650 970,92 249 970,92 145 400,00 104 570,92 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 213,00 658 213,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 869 055,35 113 545 187,75 94 217 708,66 54 513 933,55 39 703 775,11 7 010 476,88 10 547 888,19 319 114,02 350 000,00 1 100 000,00 32 323 867,60 26 138 867,60 1 373 394,17 3 000 000,00 3 185 000,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6696



ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

BUDŻETU GMINY GDÓW W 2024 ROKU 
 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 633 213,00 30 000,00 

 60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE 603 213,00  

  B. Wydatki majątkowe 

w tym: 

603 213,00  

  Wydatki inwestycyjne 603 213,00  

  Przebudowa DW nr 967 odc.140 km. 3+849-3+909 w 
miejscowości Książnice, gmina Gdów 

53 213,00  

  Przebudowa DW nr 967 odc. 100 km 1+819,99-2+503,00 
(strona prawa) w msc. Fałkowice, gmina Gdów polegająca na 
budowie chodnika 

550 000,00  

 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 30 000,00 30 000,00 

  B. Wydatki majątkowe 

w tym: 

30 000,00 30 000,00 

  Dotacje na inwestycje: 30 000,00 30 000,00 

  Rozbudowa drogi powiatowej nr 1959K Podolany - Kwapinka - 
Komorniki od skrzyżowania z DW 966 w miejscowości 
Podolany do Szkoły Podstawowej w msc. Zręczyce, Gmina 
Gdów, powiat Wielicki 

 30 000,00 

  Rozbudowa drogi powiatowej nr 1959K Podolany - Kwapinka - 
Komorniki od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 966 w 
miejscowości Podolany do SP w Zręczycach 

30 000,00  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

25 000,00 25 000,00 

 75404 KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI 25 000,00 25 000,00 

  B. Wydatki majątkowe 

w tym: 

25 000,00 25 000,00 

  wpłaty na Fundusz Wsparcia: 25 000,00 25 000,00 

  Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji - dofinansowanie zakupu 
samochodu dla Policji. 

 25 000,00 

  Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji - dofinansowanie zakupu 
samochodów dla Policji 

25 000,00  

     

  Razem 658 213,00 
603 213,00 

55 000,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/77/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 24 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6696



 

 

 

 
ZMIANY PLANU PRZYCHODÓW  

BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2024 ROK 

 

 
 

Wyszczególnienie 
 

paragraf 
 

Kwota 
zwiększenia 

 
Kwota 

zmniejszenia 

 
PRZYCHODY 
 

   

Wolne środki, o których mowa w art. 17 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 300 000,00  

 
OGÓŁEM 

  
300 000,00 

 

    

  

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/77/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 24 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6696



 

 

 

 

 

 

 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW  
ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE 

UMÓW LUB POROZUMIEŃ  
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

GMINY GDÓW W 2024 ROKU 

 
Dochody  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

600   TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 576 606,00  

 60013  DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE 576 606,00  

   W tym dochody bieżące: 576 606,00  

  6630 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jst   

576 606,00  

   RAZEM 576 606,00  

 

 Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 576 606,00  

 60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE 576 606,00  

  B. Wydatki majątkowe: 
W tym: 

576 606,00  

  Wydatki inwestycyjne 576 606,00  

  Przebudowa DW nr 967 odc.140 km. 3+849-3+909 w 
miejscowości Książnice, gmina Gdów 

26 606,00  

  Przebudowa DW nr 967 odc. 100 km 1+819,99-2+503,00 
(strona prawa) w msc. Fałkowice, gmina Gdów polegająca na 
budowie chodnika 

550 000,00  

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

576 606,00  

  A. Wydatki  bieżące:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich naliczane   

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   

  B. Wydatki majątkowe: 576 606,00  

  Wydatki inwestycyjne 576 606,00  

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/77/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 24 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6696



 

 

 

 

 

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW GMINY GDÓW   
OBEJMUJĄCYCH ZADANIA JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 

NA 2024 ROK 

 

SOŁECTWO WIENIEC 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 1 918,92  

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 720,00  

  A. wydatki bieżące 
w tym 

720,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 720,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 720,00  

 60017 DROGI WEWNETRZNE 1 198,92  

  A. wydatki bieżące 
w tym 

1 198,92  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 198,92  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 198,92  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1 918,92 

 75095 POZOSTAŁA DZIALNOŚĆ  1 918,92 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

 1 918,92 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 918,92 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 918,92 

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

1 918,92 1 918,92 

  A. Wydatki  bieżące: 1 918,92 1 918,92 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 918,92 1 918,92 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 
naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

1 918,92 1 918,92 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/77/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 24 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6696



SOŁECTWO PIERZCHÓW 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  4 000,00 

 70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  4 000,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

 4 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 000,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  4 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

4 000,00  

 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 4 000,00  

  A. wydatki bieżące 
w tym 

4 000,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000,00  

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

4 000,00 4 000,00 

  A. Wydatki  bieżące: 4 000,00 4 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00 4 000,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 
naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

4 000,00 4 000,00 

 

SOŁECTWO ZBORCZYCE 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  1 000,00 

 70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  1 000,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

 1 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

1 000,00  

 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 1 000,00  

  A. wydatki bieżące 
w tym 

1 000,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00  

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

1 000,00 1 000,00 

  A. Wydatki  bieżące: 1 000,00 1 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6696



  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 
naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

1 000,00 1 000,00 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6696



 

 

ZMIANY PLANOWANYCH DOTACJI 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GDÓW W ROKU 2024 
 

 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Nazwa 

 
Dotacja 

Dla jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

 
Kwota 

zwiększenia 

 
Kwota 

zmniejszenia 

801  OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 

  +370 000,00 370 000,00  

 80104 PRZEDSZKOLA  Dotacja 
podmiotowa 

 +140 000,00 140 000,00  

 80149 REALIZACJA ZADAŃ 
WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA 
SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI 
I METOD PRACY DLA 
DZIECI W 
PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W 
SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA 
PRZEDSZKOLNEGO 

Dotacja 
podmiotowa 

 +190 000,00 190 000,00  

 80150 REALIZACJA ZADAŃ 
WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA 
SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI 
I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH 

Dotacja 
podmiotowa 

 +40 000,00 40 000,00  

854  EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

  +26 000,00 26 000,00  

 85404 WCZESNE 
WSPOMAGANIE 
ROZWOJU DZIECKA 

Dotacja 
podmiotowa 

 +26 000,00 26 000,00  

921  KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  

 +5 000,00  5 000,00  

 92116 DOMY I OŚRODKI 
KULTURY, ŚWIETLICE I 
KLUBY  

Dotacja 
podmiotowa -  
dla Biblioteki 

Publicznejy w 

Gdowie  

+5 000,00  5 000,00  

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/77/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 24 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6696



 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Nazwa 

 
Dotacja 

Dla jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

 
Kwota 

zwiększenia 

 
Kwota 

zmniejszenia 

  RAZEM  +5 000,00 +396 000,00 401 000,00  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6696


	UCHWAŁA NR VIII/77/2024 RADY GMINY GDÓW z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	zm. § 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 zm. § 4
	pkt 2 w § 3 zm. § 4
	pkt 3 w § 3 zm. § 4
	pkt 4 w § 3 zm. § 4
	pkt 5 w § 3 zm. § 4


	§ 4
	zm. ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 zm. ust. 1
	lit. a w § 4 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 4 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 4 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 4 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 4 zm. ust. 1 pkt 1



	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-11-04T15:41:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




